TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-01-2016 AL 31-01-2016

Descrizione struttura
AFFARI GENERALI E
SERVIZI DEMOGRAFICI
GESTIONE DEL
COMMERCIO E

Dipendenti
2
1
4

GG dovuti GG presenza GG assenza % presenza % assenza

34,00
19,00
84,00
48,00

31,00
18,00
67,00
47,00

3,00
1,00
17,00
1,00

91,18
94,74
79,76
97,92

8,82
5,26
20,24
2,08



