TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-01-2016 AL 31-01-2016

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	% presenza	% assenza
AFFARI GENERALI E	2	34,00	31,00	3,00	91,18	8,82
SERVIZI DEMOGRAFICI	1	19,00	18,00	1,00	94,74	5,26
GESTIONE DEL	4	84,00	67,00	17,00	79,76	20,24
COMMERCIO E	2	48,00	47,00	1,00	97,92	2,08